bovis), de acuerdo a lo siguiente: 

Puesto  
Profesional de Proyecto para el Programa de Trabajo de la 
Campaña Nacional contra la Tuberculosis bovina (Mycobacterium 
bovis) 

Número             
de vacantes       1 

Salario 
Bruto 
Mensual 

$ 21,000.00 (Veintiún mil pesos 00/100 m.n.) 

Adscripción  Comité Estatal para el Fomento y Protección Pecuaria del Estado de 
Jalisco, S.C. 

Ubicación o 
Sede Estado de Jalisco 

Tipo de 
contrato o 
Régimen 

Contrato durante el ejercicio 2024 por el régimen de Sueldos y